公 印 省 略 ）

令和 7 年 5 ⽉ 15 ⽇

各団代表者各位

関係者各位

 ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御⼿洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

兵庫県 中地区 ブロックトレセン U-12 招集選⼿

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

首題の件、下記内容にて本年度も実施いたしますのでご確認の上、該当選⼿へのご連絡ならびに選⼿派遣の

ご協⼒をよろしくお願いいたします。

本来ならば選考会終了後、参加選⼿を決定すべきですが最終選考会から実施⽇まで⽇がありませんので現段

階での確定選⼿より選出させていただきました。GK につきましては 5 ⽉ 26 ⽇お知らせとなりますのでご了承くだ

さい。

記

【 開 催 ⽇ 時 】  令和 7 年 5⽉31⽇（土）

【 会  場 】  高砂市 伊保スポーツ広場  高砂市梅井６丁目 3-1  079-451-7308

   https://ihosports-square.jp/

【 参 加 費 】  1,000 円円持参ください。（県へ支払います。）

【 帯 同 スタッフ】  U－12 スタッフ１名予定 ・ 赤尾コーチ

【 集 合 ・ 解 散 】  集合 16：15・解散 19:00 すぎ頃 ※現地集合、現地解散

【 持  ち  物 】  サッカー⽤具⼀式、⽔分、その他各⾃必要な物

服装は、TC 練習着、今年度からの方は⾃チームのユニホーム以外の物

GK は⾃チームのユニホームまたは練習着で構いません。

【 実 施 内 容 】   別紙、兵庫県サッカー協会トレーニングセンター実施要項、参照ください。

https://ihosports-square.jp/

【 参 加 選 ⼿ 】

以上よろしくお願いします。

【 そ  の  他 】   ・体調のすぐれない選⼿は、参加を⾒合わせてください。

・予め参加ができない選⼿はメールでお知らせください。

   ・当⽇の体調不良等での不参加は電話でお願いします。

お問合せ kfa.u12tc@gmail.com  当⽇の連絡先 赤尾 090-3941-5227

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 的場 碧斗 有野 SC 5 花元 望旅 SVIC FA

2 杉野 ⽇向 多井畑 FC 6 森野 和奏 西須磨 SC

3 新⾒ 燈璃 SVIC FA 7 村上 慶叶 FC BASARA HYOGO

4 柳 慧那 SVIC FA 8 GK1 名 26 ⽇発表とします。